
| " TECHNICKÉ HRADEC KRÁLOVÉ

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové, ,

3:12:37 ::./232“ 52 Správa nemovitostí Hradec Králové, p.o.
500 06 Hradec Králové 6 Kydlinovská 152/79
Tel.:  500 02 Hradec Králové
e-mail :  
www. tshk. cz

Vaše sp. zn. :, naše značka vyřizuje ! tel Hradec Králové
45189 13. 12. 2021

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. VI. odst. 2 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45189 ze dne 12.12.2008
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby") na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od  1. 1. 2022.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 13.600,-- Kč/čtvrtletí
b) vodné a stočné.: 3.800,- Kč/čtvrtletí

c) zálohy za čtvrtletí celkem: 17.400,—- Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 19.936,96 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 4.984,24 Kč bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteme DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. VI. odst. 2 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizací svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, j e  i Vaše společnost oprávněna
od této smlouvy písemně odstoupit.



W V

" TECHNICKÉ DEC KIŘÁJLOVÉ

Nesouhlasíte—li s Výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2021.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nej en neplacení faktur, ale ineplacení záloh řádně
a včas je  sankcionováno smluvní pokutou & možností naší organizace za smlouvou definovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e—li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S pozdravem 

TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRÁLOVE

IČ:_ 64809447
0 DIC1C264809447

\\.



T E C H N I C K É  S L U Ž B Y  H R A D  L O V ÉE G K R A

PODKLAD PRO STANOV_ENÍ VÝŠE ZÁL_OH _.
: ;  „, — . NA ODEBRANE MNOZSTVÍ ENERGII

Dodavatel Odběratel „

' “x " \
1. Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ " ' Firma Správa nemovitostí Hradec Králové p.o, *

Sídlo Na Brně 362 : Sídlo Kydlinovská 152/79
1 PSČ 500 08 Hradec Králové 1 ? PSČ 500 02 Hradec Králové
1 Vyřizuje Vyřizuje 
Š Telefon Telefon 

:! IČ 64809447 1 IČ 64311069
\DIČ CZG4BOQ447 \ DIČ CZ64811069 ,.

. , \ _ _  7

Množstvr Jedn. Výše záloh na odebrané množství el. energie, v'odného a stočného / r. 2022 Cena / Jean. Cena bez DPH
Elekt ' á en ie

2109720 kWh E - roční odběr( 1042/2020 - 1-9/2021 ) 2.57 5421080

Vodné, sgočné
179,00 m3 V - roční odběr ( 1 0 4  2/2020 - 1-9/2021')  41 ,50  7428.50
178,00 m3 S - roční odběr ( 1042/2020 - 1-9/2021 ) 4.3.66 7815.14

Roční zálohy celkem 09 403,44 Kč

Eřadpis čtvgetnlch zálgg :

elektrická energie : 1360000
vodné a stočné : 380000
zálohy celkem : 17 400, 00 Kč

el. m á :
nájemce cb dob! kWh ročnl záloha člvňleth/ záloha

č.p. 480/1 - E -  ročn/ odběr( 1042/2020 - 1-9/2021 ) 9139.60 2350090 5900.00
čp. 480/2 - E- mčn/odbérf10-12/2020 - 1-0/2021 ) 5747.80 14aoo.oo 370000
č.p, 481/1 - E - mčn/ odběr ( 1042/2020 -1—9/2021 ) 3537.30 9100.00 2300.00
č .p.  481/2 — E — roční odběr/ 1042/2020 - 1-9/2021 ) 2072.50 6900.00 1700.00

1105720 5430000 1350000
got/né ,-

nájemce období „.= měn/záloha aumefnfzalana
č.p. 480/1 -  V -  roční odběr/ 1042/2020 - 1-9/2021 ) 11,00 500,00 100.00
č.p. 450/2 - v - měn/odběrHo-12/2020 - 10/2021 ) 23,00 1000.00 200.00
č.p. 481/1 - V - mčn/ odběr/ 1042/2020 - 1—9/2021 ) 89.00 0100.00 900,00
č.p, 481/2 -  V -mčn/ odběr( 1042/2020 - 1—8/2021 ) 56.00 230030 600,00

179,00 7500.00 1000.00
gmčné ,'

nájemce 001/00! M '  měni záloha ' “ ':á/oha
č,p. 480/1 -  5 - roční odběr( 1042/2020 - 1-9/2021 ) 11,00 500.00 100.00
č.p. 480/2 - S - ročn/ odběr ( 1042/2020 - 1—0/2021 ) 23,00 1000,00 300.00
č.p. 481/1 - s - měni odbér( 1042/2020 - 1-0/2021 ) 89,00 3900.00 1000.00
č.p. 481/2 -  3 - měn! odběr ( 104712020 - 14/2021 ) 56,00 2400.00 000,00

179,00 7800,00 2000.00

„.Za správnost:zpracoval'a

Datum vystavení : 10.12.2021

-



1 ;d- |
R Á L O V ÉTECHNICKÉSLUŽBY HŘADECl<

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRAPY CENY
ZA POSKYTOVANÍ REŽIJNICH SLUZEB

W 55.1.52
Dodavatel Odběratei

, x '“ / “ ' “ \

"Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Firma Správa nemovitostí Hradec Králové p,o.
Sídlo Na Brné 362 Sidia Kydlinovská 152/79
PSČ 500 os Hradec Králové PSČ 500 02 Hradec Králové
Vyřizuje Vyřizuje .
Telefon  Telefon 1
IČ 04009447 Kč 04011009 ]
010 C264809447 \c  CZ64811069 j

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režijních služeb I r .  2022 Cena ! Jedn. Cena bez DPH
Poplatek za provoz energeticke distribuční sítě a rezervovaný el. príkon

2109720 kWh E - roční odběr ( 10-1 2/2020 — 1-9/2021 ) 0,58 1223638

Poplatek za provoz vodovodni distribuční sítě
179,00 m3 V - ročni odběr ( 10-12/2020 - 1-9/2021 ) 13.36 2391 ,44

Poplatek za provoz kanalizační dlstnbučnr sítě
179,00 m“ s - ročni odběr ( 10.1212020 - 1-0/2021 ) 29,00 5309.14

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 19 936,96 Kč

Čtvrtletní úhrada ceny za poskytování režijních služeb 4 984,24 Kč

nájemce obdobi kWh ruční nisl. cti/mami rain, sl.
č.p. 450/1 E - ročril odběr ( 1042/2020 - 1-9/2021 ) 913900 530097 1325.24
č.p. 480/2 E -  měn! odběr ( 101212020 - 1-9/2021 ) 5747.80 333,72 033,43
č.p. 481/1 - E . rodnlodbčr(10-12/202D - 1-9/202'1 ) 3531.30 2051 ,03 512,91
č.p. 481/2 - 5 -  radnl odběrf 1042/2020 - 1-9/2021 ) 2672.50 1550,05 357,51

2109720 1235.37 3059.09

vodné ,-
nájemce obdobi m ' roční nasi. čtvrtlefnl 1320.01.

č.p. 480/1 -  v- roční odběd 1012/2020 . 1-9/2021 ; 11,00 146,06 30,74
č.p. 450/2 - v- ročnl odběd 1012/2020 . 10mm; 23,00 301,20 76,52
č.p. 481/1 » á V - roční odběr( 1042/2020 . 1—9f2021 ) 89,00 1189.04 297 „\26
č.p. 481/2 - V - roční odbšd 1042/2020 - 1-9/2021 ) 58,00 748.16 187.04

1711.00 2391.44 597,55

20202;
nájemce obdnbl m' me:-mul. čtvrt/0111111321101.

čip. 480/1  8 - měni odběr ( 10-12/2020 - 1-9/2021 ) 11,00 326,26 81,57
„č.p. 400/2 - s . mčnladbérr10-12f2'020 . 1.9/20'21 ) 20,00 082,10 170,55

0 . 481/1 -  s - 10001000041042/2020 - 1-9/2021 ) 89,00 263,74 659,94
č.p. 401/2 - i s -mčnlodběr(10—12/2020 - 1-9/2021 ; 513.00 1650315 415,24

179.00 530214 132700

Zpraqoyaia : Za správnost :

Datum Výsláwni :. 10.12.2021

v




